
caramel-toffee flavour

 Zutaten: Glukosesirup, Milcheiweiß (21%), Fruktosesirup, Milchschokoladenüberzug (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator (Soja Le-
cithin), Aroma), Palmfett, Kollagenhydrolysat (Rind), eiweißangereichertes Molkenpulver, Sojacrispies (Sojaeiweiß, Reismehl, Gerstenmalzextrakt (enthält Gluten), 
Salz), fettarmes Kakaopulver (0,6%), Karamell, Säureregulator (Tricalciumcitrat), Aroma, 0,57% L-Carnitin, Thiaminhydrochlorid (Vitamin B1), Riboflavin (Vitamin B2), 
Pyridoxinhydrochlorid (Vitamin B6), DL-alpha-Tocopherol (Vitamin E), L-Ascorbinsäure (Vitamin C), Calcium-D-Pantothenat. Allergenhinweis: Kann Spuren von Erd-
nüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.  Ingredients: Glucose syrup, Milk protein (21%), Fructose syrup, Milk chocolate coating (Sugar, cocoa butter, 
Milk powder, Cocoa mass, Emulsifier (Soy lecithine), Flavouring), Palm fat, Collagen hydrolysate (Beef), Protein-enriched whey powder, Soy crispies (Soy protein, Rice 
flour, Barley malt extract (contains gluten), salt), Low-fat cocoa powder (0.6%), Caramel, Acidity regulator (Tricalcium citrate), Flavouring, 0.57% L-Carnitine, Thiamine 
hydrochloride (Vitamin B1), Riboflavin (Vitamin B2), Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6), DL-alpha-tocopherol (Vitamin E), L-Ascorbic acid (Vitamin C), Calcium-D-
pantothenate. Allergy advice: May contain traces of peanuts and other nuts.  Ingredienti: sciroppo di glucosio, proteine del latte (21%), sciroppo di fruttosio, 
copertura di cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, massa di cacao, emulsionante (lecitina di soia), aroma), grasso di palma, idrolisato 
di collagene (bovino), siero di latte in polvere arricchito in proteine, croccantini di soia (proteine della soia, farina di riso, estratto di malto d‘orzo (contiene glutine), 
sale), cacao magro in polvere (0,6%), caramello, correttore di acidità (citrato tricalcico), aroma, 0,57% L-carnitina, cloridrato di tiamina (vitamina B1), riboflavina 
(vitamina B2), cloridrato di piridossina (vitamina B6), DL-alfa-tocoferolo (vitamina E), acido L-ascorbico (vitamina C), calcio D-pantotenato. Informazioni sugli 
allergeni: Può contenere tracce di arachidi e altri tipi di frutta a guscio. 

PROTEIN BAR
POWER

Proteinriegel mit Vitaminen und L-Carnitin. Geschmack: Karamell-Toffee./Protein bar with vitamins and L-Carnitine. Flavour: Caramel-Toffee./Barretta proteica 
addizionata di vitamine e L-carnitina. Gusto: Caramello toffee. Nährwertangaben/Nutrition facts/Informazioni nutrizionali pro/per/por 100g: Brennwert/Energy/Va-
lori energetici 1672 kJ/397 kcal, Fett/Fat/Grassi 13g (davon ges. Fettsäuren/thereof sat. fatty acids/di cui acidi grassi saturi 7g), Kohlenhydrate/Carbohydrates/Carboidrati 45g 
(davon Zucker/thereof sugar/di cui zuccheri 31g), Eiweiß/Protein/Proteine 25g, Salz/Salt/Sale 0,2g, Vitamin E/Vitamina E 17mg (143%1), Vitamin C/Vitamina C 114mg (143%1), 
Thiamin B1/Thiamina B1 1,6mg (143%1), Riboflavin B2/Riboflavina B2 2mg (143%1), Vitamin B6/Vitamina B6 2mg (143%1), Pantothensäure/Pantothenic acid/acido pantotenico 
8,5mg (143%1), L-Carnitin/L-Carnitine/L-Carnitina 572mg. Nährwertangaben/Nutrition facts/Informazioni nutrizionali pro/per/por 35g: Brennwert/Energy/Valori energetici  
585 kJ/139 kcal, Fett/Fat/Grassi 4,5g (davon ges. Fettsäuren/thereof sat. fatty acids/di cui acidi grassi saturi 2,6g), Kohlenhydrate/Carbohydrates/Carboidrati 16g (davon Zucker/
thereof sugar/di cui zuccheri 11g), Eiweiß/Protein/Proteine 8,8g, Salz/Salt/Sale 0,1g, Vitamin E/Vitamina E 6mg (50%1), Vitamin C/Vitamina C 40mg (50%1), Thiamin/Thiamina 
B1 0,5mg (50%1), Riboflavin/Riboflavina B2 0,7mg (50%1), Vitamin B6/Vitamina B6 0,7mg (50%1), Pantothensäure/Pantothenic acid/acido pantotenico 3mg (50%1), L-Carnitin/ 
L-Carnitine/L-Carnitina 200mg. 1NRV = % der Nährstoffbezugswerte/% of Nutrient Reference Values/% dei valori nutritivi di riferimento. Kühl und trocken lagern. Mindestens 
haltbar bis Ende/Los-Nr.: siehe Aufdruck. Nach dem Öffnen schnell aufbrauchen. Vor direkter Wärme und Lichteinstrahlung schützen./Store in a cool dry place. Best before end of/
Lot No.: see imprint. Once opened, use up quickly. Keep away from direct heat 
and light./Conservare in luogo fresco e asciutto. Da consumarsi preferibilmente 
entro/nr. lotto: vedere il timbro. Dopo l‘apertura consumare al più presto. Proteg-
gere dal calore e dalla luce diretta.

Hergestellt für und Vertrieb durch/Manufactured for and 
distributed by: Body Attack Sports Nutrition GmbH & Co. KG, 
Schnackenburgallee 217-223, 22525 Hamburg  
www.body-attack.com 

DELICIOUS
TASTE!

25 g Protein + 570 mg L-CarnitinE per 100 g
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